СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУХО-ЧЕМРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

33-Я  СЕССИЯ  6-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.12.2016 г.                                                        № 34

с. Сухая Чемровка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Сухо-Чемровского

сельсовета Целинного района Алтайского края №71 от 26.12.2014 «О

квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной

службы муниципального образования  Сухо-Чемровский сельсовет Целинного

района Алтайского края»

Руководствуюсь Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Алтайского края «О

муниципальной службе в Алтайском крае», Совет депутатов Сухо-Чемровского

сельсовета Целинного района Алтайского края   РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Сухо-Чемровского сельсовета
Целинного района Алтайского края №71 от 26.12.2014 «О
квалификационных требованиях для замещения должностей
муниципальной службы муниципального образования  Сухо-Чемровский
сельсовет Целинного района Алтайского края»  следующие изменения:
- в п.1 решения, приложении №1 по всему тексту слова «государственной
службы» исключить;
- приложение №2 исключить.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и
опубликовать его на сайте Администрации Сухо-Чемровского сельсовета
Целинного района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                     В.А. Орлова